"@
sz:m;nz ?A@“%
ONE-STOP PARTS SOLUTION I B} 1 2 5
%82 (@] 4]X]0) =
“rarola

'L

motocicletas

@J MASESA —WMBO ‘J MASESA mm

¥ 'masesa.motos + @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UGS

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE INDICE

SHE0OE0OEO - N DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 17 34 SISTEMA ELECTRICO 41
1 COBERTOR DE VENTILADOR 8 35 KIT DE REGISTRO 42
2 COBERTOR DE CULATA 9 36 CHASIS 43
3 CULATA 10 37 KIT DE HERRAMIENTAS 44
4 VALVULAS 11 GUIA 45 49
5 CADENA 12
6 CILINDRO 13
7 PLANTA 14
8 BOMBA DE ACEITE 15
9 STARTER 16
10 [earTer L wwy.seacubgmoto|com
11 PATA DE ARRANQUE 18
12 AUTOMATICO 19
13 TRANSMISION 20
14 CARTER RH 21
15 CIGUENAL 22
16 RETROVISORES 23
17 SILVIN Y COBERTORES 24
18 ASPIROMETRO 25
19 TIMON 26
20 COBERTOR DE SILLON 27
21 COBERTORES 28
22 TREN DELANTERO 29
23 LLANTA DELANTERA 30
24 FRENO HIDRAULICO DELANTERO 31
25 LLANTA TRASERA 32
26 SILLON 33
27 TANQUE DE GASOLINA 34
28 CARROCERIA 35
29 FILTRO DE AIRE 36
30 ESCAPE 37
31 AMORTIGUADOR TRASERO 38
32 LAMPARA FRONTAL 39
33 LUZ DE STOP 40

r"
\ ’” 4
ijASESA “YUMBO '

£ 'masesa.motos " @masesamotos



ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SRE0OGOESE (3

INDICE DE GRAFICO

PAGN° PAGN® PAGN®
f FIGURA N°2: COBERTOR DE CULATA g FIGURA N°3: CULATA g
2 A}
! /K
J g
3 S C(
4 5 3
2
g —
FIGURA N°4:VALVULAS PA‘; N \eiGura nes:canena P Ag N\ i6ura n°s: ciLnpro PA‘; N
»
\MASESA
= i}? masesa.motos W @masesamotos 1



INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
& 0 ® |
1
| l i
----- 4
b] 6 3
FIGURA N°7:PLANTA PA(; N FIGURA N°8:BOMBA DE ACEITE PA§ N FIGURA N°9:STARTER PA(; N
)
1 A &
e N
’ < 3 2 \‘\
I8 ‘[ g (,/ | ;
I'S \ /'
T : jﬁ\’ o {a
X ™
1 13
DAy o
: 1
10 9 4
FIGURA N°10: CARTER LH P A;’;JN FIGURA N°11:PATA DE ARRANQUE PAIGIN FIGURA N°12: AUTOMATICO P Asz

| MasESA
g—’ ¢ 7 masesa.motos " @masesamotos 2




INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F ,

FIGURA N*13:TRANSMISION P AZN FIGURA N*14:CARTER RH P AZN FIGURA N°15: CIGUERAL PAIGSN
Lasg
* @
8006~ —LLLLLL
FIGURA N°16: RETROVISORES P AfGN FIGURA N°17: SILVIN Y COBERTORES P Af7” FIGURA N°18: ASPIROMETRO PA;N

?f‘;mnsssn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

% @masesamotos




55:1%;;: gA;"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0) 3
4o B

411

25-A% L 96 7 & 111 414
271111 41 548 I3 600
284111
16-aaEEEEEs
PAGN° PAGN° PAGN°
FIGURA N°19: TIMON 19 FIGURA N°20: COBERTOR DE SILLON 2 FIGURA N°21: COBERTORES 21

6
L
T::ﬂ { 11 i1
11 1é 4 .} T 7 g | & e — |
i 171814 0 |
PAGN® PAGN® ) PAGN°
FIGURA N°22: TREN DELANTERO 5y | FIGURA N'23: LLANTA DELANTERA 53 | FIGURA N°24: FRENO HIDRAULICO DELANTERO 2

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

g 3 masesa.motos * @masesamotos 4




55:1%;:15 ?Af_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOESO

V

>1

) +—11T 005 00008

Jo.com

41111

FIGURA N°25: LLANTA TRASERA

PAGN*
25

PAGN°

26

PAGN°
27

u~.u

e

LU

e

FIGURA N°28: CARROCERIA

PAGN°
28

FIGURA N°29: FILTRO DE AIRE

PAGN°

29

FIGURA N°30: ESCAPE

PAGN°
30

e

ﬂ"junsesn “YUMBO (% wasesa [T RERL

¢ 'masesa.motos

% @masesamotos

5




55:1%;:15 ?Af_"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SRE0OGOED

o &3

1

379 1,

FIGURA N°31: AMORTIGUADOR TRASERO

PAGN°
31

FIGURA N°32: LAMPARA FRONTAL

FIGURA N°33: LUZ DE ESTOP

PAGN*
33

FIGURA N°34: SISTEMA ELECTRICO

PAGN°
34

FIGURA N°35: KIT DE REGISTRO

PAGN°
35

FIGURA N°36: CHASIS

PAGN°
36

e

ﬂ"junsesn “YUMBO (% wasesa [T RERL

¢ 'masesa.motos

% @masesamotos




55;%;25 ?A&“%

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
& ®[s] 14X 6]
. |Www.seacubemoto.com
1 2 3 7.
FIGURA N°37: KIT DE HERRAMIENTAS PAG
NO. 37

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

7




SERCURE &; ENTILADORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

0DIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712501-01

COBERTOR DE VENTILADOR

15P712501-02

ABRAZADERA CABLE DE ARRANQUE

15P712501-03

DUCTO DE ENFRIAMIENTO

15P712501-04

COBERTOR A

15P712501-05

HULE DE COBERTOR B

15P712501-06

COBERTOR COMPLETO B

15PZ12501-07

HULE DE PANEL

15P712501-08

ABRAZADERA DE DRENAJE

15PZ12501-09

TORNILLO ST4.8X16

[T o e el el el el e e

)
L

s |0 |00 [~ [ || & |wo o [ e

bhermuotd

Rlateledl

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

- Sauoaneo 15PZ1250201 _ [TUBO RESPIRADERO

15P712502-02  |COBERTOR DE CULATA

10 ‘

15P712502-03  JEMPAQUE COBERTOR DE CULATA

1l

15P212502-04  [ABRAZADERA DE TUBO ( D9)

15P212502-06  [ABRAZADERA DE TUBO (D11)

15P712502-07  |TUBO RESPIRADERO COMPLETO

15P712502-08  JTORNILLO DE CULATA

Wl |w|lo|ls|lw]|~o |-

15P712502-09  |BASE COBERTOR DE CULATA

_
o

15P712502-10  [TUBO

Lhemutgieom
TSPZI250-12_|EMPAQUE TUBO

)
L

O

)

b

-

—
e [l s |l |l [l [l |l [l || o=

—_
~

W masesa  -YUMBO .
res) ' (L masesa.motos W @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

15P712503-01

CULATA COMPPLETA

15P712503-02

(GUIA DE VALVULAS

15P712503-03

EMPAQUE DE CULATA

15P712503-04

EMPAQUE AISLANTE DE CARBURADOR

15P712503-05

AILSANTE DE CARBURADOR

15P712503-06

DUCTO COMPLETO

15P712503-07

ABRAZADERA HULER CARBURADOR

15P712503-08

ARANDELA 8

15PZ12503-09

ORING 27X20

\

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

DEMBLQ

15P712503-11

SEEY 2L
ESPARRAGO M632

12

15P712503-12

ESPARRAGO M6X63

15P712503-13

TUERCA Mb

15P712503-14

TUERCA M8

15P712503-15

PIN 10X16

15P712503-16

TORNILLO M6X100

15PZ12503-17

BUIIA ( C7HSA)

N LS =N N N DS N DS P S e T e e e e

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 10




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

14

=
o

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712504-01

RETENEDOR DE VALVULAS

15P712504-02

EJE DE LEVAS

15P712504-03

BASE DE METAL

15P712504-04

BALANCINES

15P712504-05

(GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION

15P712504-06

GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE

15P712504-07

VALVULA DE ADMISION

15P712504-08

VALVULAS DE ESCAPE

15PZ12504-09

RESORTE DE VALVULAS EXTERNO

)
L

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

DEMOLC
T5PZ12504-11

EORTEPEYA1VULAS INTERNO
ASIENTO RESORTE DE LA VALVULA

12

15P712504-12

ARANDELA ASIENTO DE VALVULA

15P712504-13

SEGURO DE VALVULA

15P712504-14

TORNILLO GRADUACION BALANCIN

15P712504-15

TUERCA

(NS NS D= I NS IV NCR f NSR Y NSJ Py Py RN RN I SN TN N S

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

s

=
o

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712505-01

CADENA DE TRACCION

15P712505-02

GUIATENSOR DE CADENA

15P712505-03

TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO

15P712505-04

EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA

15P712505-05

TORNILLO DE TENSOR DE CADERNA

15P712505-06

GUIA DE CADENA

15P712505-07

TORNILLO M6 X 22

o |lw|lolu|ls|lw]|~o |-

15P712505-08

ORING 15.2X 1.5

i LN I I Il I I

—

92)
(D
&
O
C

Demotg

.Lom

?Eunsesn

“YUMBO 9 wasesa

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 12




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
— 580 o 1 15P712506-01  [CILINDRO COMPLETO 1
2 15P712506-02  [EMPAQUE DE CILINDRO 1
3 15P712506-03  [GUIA DE CILINDRO 10X16 2
emotg.com
W masesn -YUMBO  masesa[T TAREAL ‘
= " &‘ T — (’..Lf masesa.motos % @masesamotos 13




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

- Sauoanso 15PZ1250701 _|VENTILADOR DE MOTOR

15P712507-02  JPLANTA COMPLETA

15P712507-03  JVOLANTE COMPLETO

15P712507-04  |PLANTA SOLA

15P712507-05  JTORNILLO M5X12

15P712507-06  JTUERCA M12X1.25

15P712507-07  TORNILLO M6X18

o |lw|lolu|ls|lw]|~o |-
[N N N N Y ol

15PZ12507-08  [TORNILLO M6X20

)
)

hemotg.com

(
s

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

¢ masesa.motos % @masesamotos 14




e
SERLUBE JQ"% ‘

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712508-01

BOMBA DE ACEITE COMPLETO

15P712508-02

SPROCKE DE BOMBA

15P712508-03

CADENA BOMBA DE ACEITE

15P712508-04

PLACA AISLANTE

15P712508-05

TUERCA M6

15P712508-06

TORNILLO M6X12

~N|jlojluu|ls|lw|~o |-

15P712508-07

TORNILLO M6X25

S ET e I T T

Demotg

com

¢ masesa.motos

" @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

—=

No.

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712509-01

PINON MOTOR DE ARRANQUE

15P712509-02

EJE DE RECUCCION DE ARRANQUE ENGRANAJE

15P712509-03

ENGRANAJE DE ESTARTER

15P712509-04

MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO

15P712509-05

TUERCA M22

15P712509-06

ARANDELA DE EMPUJE 18X31X1

~N|jlojluu|ls|lw|~o |-

15P712509-07

TORNILLO M6X16

NS I IS P T T

(D
&
0o

Demotg

com

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 16




EE:][I;:IE ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

— S8E0 6f 15P712510-01

CARTER LH

15P712510-02

PLACA DE CARTER

15P712510-03

TORNILLO 8X14

15P712510-04

ABRAZADERA PARA CABLE DE FRENO

15P712510-05

GUIATUBO DE DESAGUE

15P712510-06

EMPAQUE DE CARTER LH

15PZ12510-07

TORNILLO ST 3.5X8

15P712510-08

TORNILLO M6X70

15PZ12510-09

TORNILLO M6X12

—

DEMOLC
TSPZL2510-11

)
L

o
g 2= R S e Rl ol o L Ll -

ACPROFYOTOR
TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40

—_
~

15P712510-12

TORNILLO M6X65

—_
w

15P712510-13

ABRAZADERA DE CABLE DE ACELERADOR

el el G e e N e e e R G

?&mnsesn “YUMBO W wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos 17




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

!

=
o

0DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

15P212511-01

RETORNO PLACA DE FRENO

15PZ12511-02

ENGRANAJE DE CONDUCCION

15PZ12511-03

TORNILLO M6 X 14

15PZ12511-04

ARANDELA 12.4X29X2.2

15PZ12511-05

TUERCA M12X1.25X11

15P212511-06

EJE PATA DE ARRANQUE

15P212511-07

TORNILLO M6 X 22

15P212511-08

POLEA DE CONDUCCION

Wl |w]|loojlu|ls|lw|rco | —

15P212511-09

ENGRANAJE DE ESTARTER

@
O

hemot

TR0

[Egy NG RN [N NI FEEN RN [N PN NN

W masesa  -YUMBO

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

18




EE:][I;:IE ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

- S8H0OGEOEIR

15P712512-01  |CLUTCH DE AUTOMATICO

15P712512:02  JAUTOMATICO

15P712512-03  |BANDA DE TRANSMISION

15P712512-04  JTUERCA M12X11

s |lw | |-
ol

15P712512-05  JARANDELA 12

O
s)
B

) masesa n .
= £ 'masesa.motos + @masesamotos 19




55:;:||:|E gA‘—“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

Bl o) 15PZ1251301 _|COBERTOR DE TRANSMISION

15P712513-02  JEMPAQUE COBERTOR DE TRANSMISION

15P712513-03  EJE DE TRANSMISION

15P712513-04  JENGRANAJE DE EJE

15P712513-05  JEJEFINAL

15P712513-06  |ENGRANAJE FINAL

15P712513-07  TORNILLO M6X28

15P712513-08  [TORNILLO MBX35

15PZ12513-09  TORNILLO M8X12

hesretQrenim
15P712513-11  [SELLO DE ACEITE 20X32X6

)
L

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

12 15PZ12513-12  |PIN 8X14

3 15P712513-13  JANILLO 20MM

14 15P712513-14  |COJINETE DE BALINES 6202

15 15P712513-15  |COJINETE DE BALINES 6203

e G I LS N SN S KU PPN N TS PN PR TS S

16 15P712513-16  JCOJINETE DE BALINES 6204

giunsesn

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 20




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

Bl o) 15PZ1251401 _|CARTER COMPLETO RH

15P712514-02  |GUIA DE CARTER

15P712514-03  |EMPAQUE DE CARTER

15P712514-04  |CARTER COMPLETO LH

15P712514-05  |PLACA DE AMORTIGUACION

15P712514-06  JTUBO RESPIRADERO

15P712514-07 | ESPARRAGO MBX195.5

15P712514-08  JESPARRAGO MBX195.5

15P712514-09  COJINETE DE BALINES

Ih ey ey CcomeEpETA NS 6004
15P712514-11  |RETENEDOR 19.8X30X5

)
L

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

12 15PZ12514-12  [RETENEDOR 27X42X7

3 15P712514-13  |PIN 8X14

14 15P712514-14  |TORNILLO M6X50

15 15P712514-15  |COJINETE DE BALINES 6002

16 15P712514-16  JEJE DE FRENO

17 15PZ12514-17  |ORING 7.5X1.5

18 15P712514-18  JTUERCAMB

19 15PZ12514-19  [TORNILLO TAPON DE DRENAJE

20 15P712514-20  JARANDELA 12

21 15P712514-21  RESORTE

2 15PZ12514-22  [HULE

JA] 15P712514-23  |BRAZO DE FRENO

2 15P712514-24  JEJE DE FRENO

e e S N S Y = I PN (PSS T NC T (NS (e e e e N [ e e 0 Lo SN TS

25 15P712514-25  JFRICCIONES

¢ “masesa.motos % @masesamotos 21




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

slelrlelsl) IXIo) 15P71251500  |CIGUERAL COMPLETO

15P71251502  |KIT ANILLOS DE PISTON

15P212515-03  |PISTON (STD)

15P712515-04  |PIN DE PISTON

15P712515-05  JSEGURO DE PISTON

|| lw]|rco | —
SN IS ey P e

15P212515-06  CUNA DE CIGUERIAL 25X14X4

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 22



5. Jag |

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SE80GH80 1 15971251601 |RETROVISOR LH 1
2 15971251602 |RETROVISOR RH 1
3 15971251603 |GUARDAPOLVO DE RETROVISOR 2
4 15971251604 [TUERCA AIUSTE DE RETROVISOR 2
hculbemotq.com
| -
¢ 'masesa.motos @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

No.

ODIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

15P712517-01BK

COBERTOR FRONTAL NEGRO

15P712517-01RD

COBERTOR FRONTAL R0JO

15P712517-02

SILVIN

15P712517-03

BOMBILLA LUZ DELANTERA

15P712517-04

CUNA ST4.2-17X11

s |lw ol |-

15P712517-05

TORNILLO ST4.8X13

P NG NN IR NS (NN

3

(L masesa.motos

% @masesamotos

24




5. Ja |

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

2 elsl X0 15P712518-01  JASPIROMETRO COMPLETO

15P712518-02  |VIDRIO DE ASPIROMETRO

15P712518-03  JCOBERTOR DE ASPIROMETRO

15P712518-04  JRELOJ DE ASPIROMETRO

15P712518-05  |BASE DE ASPIROMETRO

15P712518-06  JENTRADA DE ASPIROMETRO

15P712518-07  JARNES DE ASPIROMETRO

15P712518-08  |BOMBILLA

15P712518-09  TORNILLO ST4.2X16

—mlwlo|lmr |k, ], == |-

s |0 |00 [ o || & | [ro [ )e

bt QA Ry

)
L

(’L»‘ masesa.motos + @masesamotos 25



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EBE0 1 15P71250901  [TIMON
10\1—11 2 | 15pz12519.028K [COBERTOR FRONTAL DE TIMON NEGRO
1 2 | 15P71251902RD |COBERTOR FRONTAL DE TIMON ROJO
IA X 3 15P71251903  |MANGO LH
/‘ ,\E / 4 15771251904 |MANGO RH
7 '\6 ; 15971251905 | MANECILLA LH COMPLETA
6 15971251906 |BASE SWITCH DE FRENO
7 15971251907 |BASE DE FRENO
8 15971251908 |CABLE SWITCH DE FRENO
\cubemestourom
13 | 157151913 |CABLE DE FRENO

14 15P712519-14  [SENSOR DE ACELERADOR

15 15P712519-15  |CABLE DE ACELERADOR

16 | 15071251916 [TORNILLO MIOKL2SKSS (22)
% 17 | 15021251947 [BUSHING DETIMON
18 | 15751918 [TUERCA MIOKLDS
19 | 15071251913 [COBERTOR DE ASPIROMETRO
20 | 15071251920 SITCH CAMBIO DE LUCES
18\17 0 g 0| 15071251921 [SWITCH DE INTERMITENTES
" ) ﬁ/l - n | 1521251922 [swirck oe Bocia
- | 23 15712519-23  |SWITCH DE LUCES
l T - 2 | 1571251924 [SWITCH DE ARRANQUE
5| tsnsos oulasTa2aTNL
- =)l % | 15771251926 [TORNILLO K10

l

27 15P712519-27  |TORNILLO ST4.2X13

N e L e e e e e L e e e e G e e e e e e e R

28 15P712518-09  [TORNILLO ST4.2X16

25,M

96

DL

W11

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 26




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EBE0 1 1597125001 |COBERTOR DE SILLON 1
3_1 ) 15971252002 |COBERTOR FRONTAL DE SILLON 1
10 15 3 15971252003 [TORNILLO M6X12 )
4 15971252004 |ARANDELA PLANA 6 (6X18K1) 1
; 15PZ12517-04  [TAPON DE SEGURO ST4.2-17X11 4
6 15971251927 [TORNILLO ST4.213 6
7 15971251926 |TORNILLO M6X12 2
8 15971252008 [TORNILLO ST4.816 2
g 15971252009 |TUERCA Ms 3
www.seacubemotg.com
L HE 1 0009
W masesn -YUMBO W wasesa
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos




L. Lok

ONE-STOP PARTS SOLUTION 1H I I I No. c0DIGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EHE0 1 159712521-01  |GUANTERA 1
| ) 15971252100 |REPOSAPIES LH 1
70000 Lk 14 3 15771252103 [REPOSAPIES RH 1
1 6\5 4 15971252104 [GANCHO PARA CASCO 1
5 15971252004 [ARANDELA PLANA 6 (6XL8X1) 5
[\ 5 6 159712521-06  [TORNILLO M§X30 1
7 159712521-07  |COBERTOR NUMERO DE CHASIS 1
. ’ J‘ 8 15971251927 [TORNILLO ST4.2¢13 16
0 9 159712521-09  |COBERTOR DE PISO 1
. cuberpotdieom 1
) 15971252111 |TAPA DE CAJA DE BATERIA 1
13 15971252112 [TORNILLO M6X25 4
Il 11 14 15P212520-08  [TORNILLO ST4.8X16 6
15 15971251809 [TORNILLO ST4.2X16 2
16 15P712517-04  [SEGURO ST2-17X11 8
1l 7 15971252116 |COBERTOR LH NEGRO 1
1 15971252117 |COBERTOR LH ROJO 1
18 15971252118 |COBERTOR RH NEGRO 1
18 15971252119 |COBERTOR RH ROJO 1
11114 19 15071252120 [BUSHING DE REPOSAPIES 4
i
LAY
1 Hl
l6-geaeeaqe

wEMASESA -m"m "msssu JRIG

@: masesa.motos " @masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SERROE0ESE0) 1521252201 |KIT DE CUNAS

15P712522-02  JCUNA SUPERIOR

15P712522-03  JTUERCA RECTIFICADOR M25X1X8.5

15P212522-04  [CUNA (4x20)

15P712522-05  JCUNA 30X8 41X6 27

15P712522-06  JCUNA 27X41.8X4.5

15P712522-07  [CUNA 4.8X17

15P712522-08  JCUNA 28X43X4.5

15P712522-09 |7 DE BARRAS

bhermotaorons
15P712522-11  [TORNILLO M6X16

)
L

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

12 15P712522-12  |GUIA CABLE DE ASPIROMETRO

14 15P712522-13  |BASE DE LODERA

15 15P712522-14  |BARRA COMPLETA LH

16 15P712522-15  |BARRA COMPLETARH

17 15P712522-16  |BASE DE LODERA

18 15P712522-17  |ABRAZADERA CABLE DE FRENO

19 15P712522-18  [LODERA NEGRA

19 15P712522-19  JLODERAROJA

20 15P712522-20  |REFLECTOR LATERAL

N N e N e e I I I SN S rSay) PSS SN TSR [N [FEEN TSN TSN P

21 15PZ12519-26  [TORNILLO M6X12

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 29



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712523-01

LLANTA DELANTERA 3.5X10

15P712523-02

ARO PLATEADO RIM 10

15P712523-03

VALVULA

15P712523-04

CAJA DE ASPIROMETRO

15P712523-05

DISCO DE FRENO TRASERO

15P712523-06

TORNILLO FRENO DE DISCO M8X22

15P712523-07

HULE EJE DE RUEDA DELANTERA

15P712523-08

TURCA M12X1.25

15P712523-09

EJE DELANTERO COMPLETO M12X1.25X225

—

)
L

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

DEMBLC
T5p212523-11

UMD EYADELANTERO
EIE DE RUEDA DELANTERA M12XL25X225

—_
~

15P712523-12

HULE DE GOMA

[HENGY [FEENS [FERNS [N [FEEN [P (ST [FE=N)) [Py [P PR N

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 30




ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

2 elsl X0 15P712524-01  [BOMBA DE FRENO

15P712524-02  [TORNILLO M6X20

15P712524-03  |MANECILLALH

15P712524-04  |TORNILLO DE MANECILLA

15P712524-05  |ARANDELA M

15P712520-09  |TUERCA

15P712524-07  JSWITCH DE FRENO

15P712524-08  JKIT BOMBA DE FRENO

15P712524-09  [PASTILLAS DE FRENO

—

iedanralfe dalaliy
T5P712524-11_|ORDAZA DE FRENO

)
L

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

[EEN I FEENS IR PN FEEN N N N I [N [N

—_
~

15P712524-12  MANGUERA DE FRENO

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 31



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EBE0 1 15971252301 |LLANTA DELANTERA 1
2 PI15500 |ARO 1
3 15P71252303 |VALVULA DE LLANTA 1
4 15971252504 [TUERCA M16KL.25 1
Acubemotq.com

?J MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 32




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

2isl7lel ]} IX]6) 15P712523-01  [SILLON

15P712526-02  JCAJADE SILLON

15P712526-03  |TAPA DE GUANTERA

15P712522-10  |TORNILLO M6X16

15P712520-09  |TUERCA M6

15P212517-04  [CUNA ST4.2-17X11

15P712520-08  TORNILLO ST4.8X16

15P712520-04  JARANDELA 6X18X1

15PZ12517-05  [TORNILLO ST4.8X13

—

DEMOTQCo
TSPZI2520:09._[TUERCA M

92)
©

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

&
==
S ]

15P712526-12  |BISAGRA DE SILLON

el el e e N e e D G G

—_
=

15P712526-14  JGANCHO DE SILLON

HT 00— 00008

¢ masesa.motos + @masesamotos 33



. GG
SERCURE ‘—é SASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

2isl7lel ]} IX]6) 15P212527-01  [TANQUE DE GASOLINA

15P712527-02  JSENSOR DE GASOLINA

15P712527-03  JORING

15P712527-04  JSEGURO

15P712527-05  |MANGUERA 5X9 1230

15P712527-06  |MANGUERA 5X9 1120

15P712527-07  MANGUERA 5X9 L110

15P712527-08  |MANGUERA 4X8 L80

=

15PZ12527-09  JFILTRO DE GASOLINA

—

Medanlelfe walalypll
T5P712527-11_|SEGURO DE MANGUERA

)
L

»
—_—
:‘EKDOO\IO\U'!hWNI—\-

—_
~

15P712527-12  |SEGURO DE MANGUERA

(ST - 0 SR I I I I I I I I T

—_
w

15P712522-10  |TORNILLO MbX16

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 34




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

LI

UL

No.

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712528-01BK

COBERTOR LH NEGRO

15P712528-01RD

COBERTOR LHROJO

15P712528-02BK

COBERTOR RH NEGRO

15PZ12528-02RD

COBERTOR RH ROJO

15P712521-01

ROMPEVIENTOS

15P712528-04BK

PLACA DE CARROCERIA NEGRO

15PZ12528-04RD

PLACA DE CARROCERIA ROJO

15P712528-05BK

COBERTOR PANEL DE TANQUE NEGRO

15P212528-05RD

COBERTOR PANEL DE TANQUE ROJO

DEMOLC
T5P712520:8

YL
TORNILLO ST4.8X16

15P712519-27

TORNILLO ST4.2X13

15P712528-09

PARRILLA

15P712528-10

METAL 10.5X15.5X55

15P712528-11

ARANDELA 8

15P712528-12

TORNILLO MBX30

15P712528-13

TORNILLO MBX70

15PZ12518-09

TORNILLO ST4.2X16

[\CY N PNSY POV PN JUENG PYCRN S IFNGYN (NG [N N IR [N [N N NS N

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 35




e
SERLUBE JQ"% .

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SO0/ XE ; 159212529-01 _ [FILTRO DE ARE COMPLETO

15P712529-02  TAPAINFERIOR DE FILTRO DE AIRE

15P712529-03  |FILTRO DE AIRE

15P712529-04  |TAPA FILTRO DE AIRE

15P712529-05  JSEGURO

ool |w |~ |-
ST I I I I

15P712521-06  |TORNILLO M6x30

O
s)
B

W masesa  -YUMBO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 36



SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O 1

Voo
Veou

=
o

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712530-01

ESCAPE COMPLETO

15P712530-02

ESC APE

15P712530-03

MOFLE DE ESCAPE

15P712530-04

TORNILLO M6X16

15P712530-05

ARANDELA DE ESCAPE

15P712530-06

ARANDELA PLANA

15P712530-07

COJINETE DE ESCAPE

15P712530-08

SELLO BOQUILLA DE ESCAPE

15P712530-09

TUERCA DE ESCAPE

—

WWW.S hermptg

OA
)

o
Bl |w|oo || |o s ro [ )e

15P712530-11

OO
TORNILLO MBS0

—_
~

15P712530-12

ARANDELA

—_
w

15P712530-13

EMPAQUE

Nl lmrler o lr|lwo]lwlw ] lw |- -

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 37




o 4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SE80GH80 1 159712531-01  |AMORTIGUADOR TRASERO 1
2 150712531-02  [TORNILLO M10KA1 1
1

3 15P712528-12  |TORNILLO M8X30

©

&
0
&
(D)
B
(®)
=
=
O
(®)
S

WWW.Se

v

ﬂl". MASESA ~“YUMBO (99 masesa ORIGINAL -
—caliilil . : o “"“'”m ¥ ' masesa.motos 4 @masesamotos 38



ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
e

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

15P712532:01

PIDEVIAS COMPLETO LH

15P712532-02

TALCO DE PIDEVIAS LH

15P712532-03

PIDEVIAS LH

15P712532-04

BOMBILLA INTERMITENTE

15P712532-05

ARNES DE PIDEVIAS LH

15P712532-06

PIDEVIAS COMPLETO RH

15P712532-07

TALCO DE PIDEVIAS RH

15P712532-08

PIDEVIAS RH

15P712532-09

ARNES DE PIDEVIAS RH

[EENGY [N (PN (PN [P [ ) [FENy PPNy N

L)
:l.DOO\lO\U'!-bWNI—‘

—

(
(

Demotg

.Lom

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

39




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 3 No. C6DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 | 15P212533:01 _[LUZ DE ESTOP COMPLETO

15P712533-02  JCOBERTOR LUZ DE STOP

15P712533-03  JLUZ DE STOP

15P212517-04  [CUNA ST4.2-17X11

15P712517-05  [TORNILLO ST4.8X13
15P712519-27  [TORNILLO ST4.2X13

10 15P712533-10  |LODETRA TRASERA

11 15P712533-11  |LUZ DE PLACA

el AETatne L ere, 2 el
14 | 1571252009 [TUERCA M6

15 15P712520-03  |TORNILLO HEXAGONAL M6X12
16 15P712533-16  |PLACA BASE DE TANQUE

1
2
3
4 15P712533-04  |BASE LUZ DE STOP
7
8
9

EN FIG.1 13BIT12503-01

g
Q

[ e SN FOCY Sy PR SN N T TSN (PR P TS N

17 15P712533-17  JLODERA INTERIOR DE LLANTA TRASERA

g 3 masesa.motos * @masesamotos 40




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

2 elsl X0 15P712534-01  [ARNES PRINCIPAL

15P712534-03  [BOCINA 3C

15P712520-03  |TORNILLO HEXAGONAL M6X12

15P712534-07  |REGULADOR DE VOLTAJE

15P712534-08  |CDI

1
3
4
5 15P712534-05  JFLASHER DE PIDEVIAS
7
8
9

[EEN FEENY JEENY U N ST FEEN N

15P712534-09  JRELAY DE STARTER 120MM

10 15P712534-10  |CINTA 4X250 10

11 15P712534-11  [TORNILLO M6x20

WIMINILIS e acu b ermatgromom

©

15 1571253415 [BATERIA

= ===

16 15P712520-03  JTORNILLO HEXAGONAL MX12

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 41



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

0DIG0

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15P712535-01

KIT DE REGISTRO COMPLETO

15P712535-02

SWITCH DE INGNICION

15P712535-03

COBERTOR SWITCH DE IGNICION

15P712535-04

LLAVES SWITCH DE IGNICION

15P712535-05

TAPON DE TANQUE

15P712535-06

SEGURO TAPON DE TANQUE

15P712535:07

PLACA SEGURO DE SILLON

15P712535-08

RESORTE SEGURO DE SILLON

15P712535-09

CABLE SEGURO DE SILLON

[EENY NN NS RN N PRI NS PN (PN N

SN Rl Il Bl ol e B -

©
i
(

DEMBLQ

[COP

0o
it

i—‘»\

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

% @masesamotos 42




55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
S

15P712536-01  JCHASIS

15P712520-03  JTORNILLO HEXAGONAL MX12

15P712520-09  |TUERCA M6

15P712536-04  |SOPORTE DE PEDAL RH

15P712536-05  |SOPORTE DE PEDAL LH

15P712536-06  JTORNILLO M10X1.25X25 12X15

15P712536-07  JPATALATERAL

i

15P712536-08  [SOPORTE DE PATA LATERAL 2.5X85

SRR
2]
\l a 1

15P712536-09  JRESORTE CONPROTECTOR 3.0X80

0Y=Jauiatie i eietau
15P712536-11  [TORNILLO HEXAGONAL M10X1.25X25

72)
©

o
Rl |le|le|v|lo|v|s|w o |-

3 15P712536-13  |TORNILLO HEXAGONAL M6X25

17~| 12| 157125312 [BUSHING 15X10X7
EN) :

/ 15 15P712536-15  |SEPARADOR 30X6X13

v 16 15P712536-16  |CARGADOR DEL MOTOR
l 17 15P712536-17  [TORNILLO HEXAGONAL M10X1.25X55
] 18 15P212536-18  [EJE DE CUNA M10X185

15P712536-19  JTUERCA DE TOPE 18X10X6

15P712519-18  JTUERCA DE BLOQUEO M10X1.25

15P212536-21  [BUMPER DE CUNA

15P712536-22  JASIENTO DE SOPORTE

15P712536-23  [PLACA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE

(S el N SN N Ny PSS ST (SN (PSS SN ST TSR [FES P TSN TS SN N e KPS 3 S S

15P712536-24  |SOPORTE PARA EQUIPAIE

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 43



) f
SERLUBE NENTAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Bl o) ) 1571253701  |KIT DE HERRAMIENTAS

15P712537-02 |BOLSA DE HERRAMIENTAS

15PZ12537-03  [DESTORNILLADOR

15PZ12537-04  JLLAVE 13x15

15PZ12537-05  |LLAVE 8x10

15PZ12537-06  [BUNIA

~w|lo|lu|ls|lw]|r~o |-
ol ol

15P212537-07  |LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL

wculbemotq.com

REAL

ﬂimnsem “-YUMBO

£ _'masesa.motos @masesamotos 44



EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION G |[No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.
SEIEACIEARRES O g DE VENTILADOR T | 1| [ 1Pz1zs0310 [FsPARRAGO MEX2S 3 |10 | 15prazsos08 Jorm 15215 508
15P712501-02 |ABRAZADERA CABLE DE ARRANQUE 1| 2| | 15Pz12s03-11 |ESPARRAGO M6X32 3 | 11| | 15Pz1250601 [CILINDRO COMPLETO 6|1
15P712501-03 |DUCTO DE ENFRIAMIENTO 1| 3] | 15Pz12s03-12 |ESPARRAGO MeXE3 3 | 12| | 15Pz12506-02 |EMPAQUE DE CILINDRO 6|2
15P712501-04 |COBERTOR A 1| 4| 1spz12s03-13 [ruercams 3 |13 || 15PZ12506-03 |GUIADE CILINDRO 10X16 613
15P712501-05 |HULE DE COBERTOR B 1|5 || 1sPziasos-14 [Tuerca ms 3 | 14| | 15PZL250701 |VENTILADOR DE MOTOR 711
15P712501-06 |COBERTOR COMPLETO B 1 |6 | wpz2so3ts Jovons 3|15 || 15PZL2507-02 [PLANTA COMPLETA 712
15P712501-07 |HULE DE PANEL 1| 7| 1sPzas0316 [roRNILLO Mex100 3| 16| | 15PZL2507-03 |VOLANTE COMPLETO 713
15P712501-08 |ABRAZADERA DE DRENAJE 1| 8| | 1sPzaso37 [Busa(c7HA) 3|17 || 15PzL2s07-04 [PLANTASOLA 714
15P712501-09 [TORNILLO ST4.8X16 1| 9| | 15Pz1250401 [RETENEDOR DE VALVULAS 4|1 || 15PZL2507-05 [TORNILLO MSKL2 75
15P712501-10 [TORNILLO 6X25 1 WWwase acubemoto.com| 2| | s [uscanmas 716
15P712502-01 [TUBO RESPIRADERO 2 |1 || 15Pz1250403 [BASE DE METAL 4|3 || 15PzL250707 [TORNILLO MeX18 717
15P712502-02 |COBERTOR DE CULATA 2|2 || 15Pztasa04 [BALANCINES 4|4 || 15P212507-08 [TORNILLO M6X20 718
15P712502-03 |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 2| 3| | 15Pz1250405 |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 4 |5 || 15PZ12508-01 [BOMBADE ACEITE COMPLETO 8 |1
15P712502-04 |ABRAZADERA DE TUBO { D) 2| 4| | 15PZ1250406 |GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 4 |6 || 15P212508-02 |SPROCKE DE BOMBA 8 |2
15P712502-06 |ABRAZADERA DE TUBO (D11) 2|6 || 15Pz12s0407 |vALVULA DE ADMISION 4|7 || 15P21250803 |CADENA BOMBA DE ACEITE 8 |3
15971250207 [TUBO RESPIRADERO COMPLETO 2| 7| | 15PzL250408 |VALVULAS DE ESCAPE 4|8 || 15P71250804 [PLACA AISLANTE 8 |4
15P712502-08 [TORNILLO DE CULATA 2| 8 || 15P212504-09 |RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 4|9 || 15P21250805 [TUERCAMS 8 |5
15P712502-09 [BASE COBERTOR DE CULATA 2| 9| | 15PZ12504-10 |RESORTE DE VALVULAS INTERNO 4 |10 | 15P22250806 [TORNILLO MBX12 8 |6
15971250210 [TUBO 2 |10] | 15PzL2504-11 |ASIENTO RESORTE DE LA VALVULA 4 | 11| | 15P22250807 [TORNILLO MBX25 8 |7
15P712502-11 |SEGUROS 2 |11 || 15P712504-12 |ARANDELA ASIENTO DE VALVULA 4 | 12| | 15P22250901 [PIflON MOTOR DE ARRANQUE 9|1
15971250212 |EMPAQUE TUBO 2 | 12| | 15Pze2s0413 |SEGURO DE VALVULA 4 | 13| | 15P222509-02 [EIE DE RECUCCION DE ARRANQUE ENGRANAIE | 9 | 2
15P712503:01 |CULATA COMPPLETA 3 | 1| | 15Pz12504-14 |TORNILLO GRADUACION BALANCIN 4 | 14| | 15P22250903 |ENGRANAIE DE ESTARTER 9|3
15971250302 |GUIA DE VALVULAS 3 |2 || 1spzasoats [Tuerca 4 |15 | | 15z12509-04 |MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 9|4
15P712503-03 |EMPAQUE DE CULATA 3 |3 || 1521250501 |CADENA DE TRACCION s |1 || 1spzazs0905 [TuERcAM22 9|5
15P712503-04 [EMPAQUE AISLANTE DE CARBURADOR 3 | a| | tspzazs0s02 |GUIATENSOR DE CADENA 5 |2 || 1521250906 |ARANDELA DE EMPUE 18X31X1 9|6
15P712503-05[AILSANTE DE CARBURADOR 3 | 5| | tspzazsos03 [rensor AuomaTico caDenaDETIEMPO | 5 | 3 || 1sPz12509-07 [TORNILLO MeX16 9|7
15P712503-06 |DUCTO COMPLETO 3 | 6| | 15Pz12505-04 |EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 5 |4 || 15P21251001 |CARTER LH 0] 1
15P712503-07 [ABRAZADERA HULER CARBURADOR 3 | 7| | 15pza250505 [TORNILLO DE TENSOR DE CADERNA 5 |5 || tspzazs1002 [pLaca pe caRTER 0] 2
15P712503-08 [ARANDELA 8 3 | 8| | tspzazsos06 GuiA DE CADENA 5 |6 || 15P21251003 [TORNILLO 8X14 0] 3
15P712503-09 |ORING 27X20 3 | 9| | tspzazsos07 [rommio Mex 22 5 | 7 || 15P212510-04 |ABRAZADERA PARA CABLE DE FRENO 0] 4

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 45




Ve

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.
A 50 Ot DESAGUE 10 |5 [ pziosisor [rorniLLo Mexas 13| 7 || wspzasiean [Resorte u|u
15971251006 |EMPAQUE DE CARTER LH 10 |6 | 15pz12513-08 [TORNILLO MEX3S 138 || 1spziosuen2 [HuLe u|n
15971251007 [TORNILLO ST 3.5% 10 | 7| | 1521251309 [TORNILLO MBX12 13| 9 || 15P212514-23 [BRAZO DE FRENO u |2
15P712510-08 [TORNILLO M6X70 10 | 8| | 15P22513-10 |ARANDELAS 13 | 10| | 15Pz12514-24 |EJE DE FRENO 1| %
15P712510-09 [TORNILLO M6X12 10 | 9| | 15Pz12513-11 [SELLO DE ACEITE 20X32X6 13 | 11| | 15P21251425 [FRICCIONES 1|5
15P712510-10 |CARGADOR DE MOTOR 10 |10] | 15pzi2si312 [pinsxis 13| 12| | 15Pz2251501 |CIGUERAL COMPLETO 5] 1
15P712510-11 [TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 10 | 10| | 15Pz2513-13 |ANILLO 20MM 13| 13| | 15PZL251502 [T ANILLOS DE PISTON 15 2
15P712510-12 [TORNILLO M6X65 10 | 12| | 15Pz12513-14 |COMNETE DE BALINES 6202 13 | 14| | 15Pz2251503 [pisTON (STD) 5] 3
15P712510-13 |CABLE DE ACELERADOR 10 | 13| | 15Pz2513-15 |COINETE DE BALINES 6203 13| 15| | 15Pz1251504 |PIN DE PISTON 5] 4
15P712511-01 [RETORNO PLACA DE FRENO 1 \WIWWSSse g bersoto.com| s | wusse SEGURO DE PITON 5] 5
15P712511-02 |ENGRANAJE DE CONDUCCION 11 [ 2| | 15Pz12514-0 [CARTER COMPLETO RH 14 | 1| | 15P22251506 |CURA DE CIGUERAL 25%14%4 5] 6
15P712511:03 [TORNILLO M6 X 14 11 | 3| | 15Pz12524-02 |GUIADE CARTER 14| 2 || 15P22251601 [RETROVISOR LH 6] 1
15P712511-04 |ARANDELA 12.4X29X2.2 11 | 4| | 15P71252403 [EMPAQUE DE CARTER 14 | 3 || 15P21251602 [RETROVISOR RH 16 ]2
15P712511-05 [TUERCA M12X1.25K11 11 |5 || 1571251404 |CARTER COMPLETO LH 14 | 4 || 15P21251603 |GUARDAPOLVO DE RETROVISOR 6] 3
15971251106 |EJE PATA DE ARRANQUE 11| 6| | 15Pz1252405 [PLaca DE AMORTIGUACION 14 | 5 | | 15PZL2516-04 [TUERCA AJUSTE DE RETROVISOR 6] 4
15P712511-07 [TORNILLO M6 X 22 11 | 7| | 15Pz251406 |TUBO RESPIRADERO 14 | 6 | | 15P222517-018K |COBERTOR FRONTAL NEGRO 7] 1
15P712511-08 [POLEA DE CONDUCCION 11 | 8| | 1571252407 | ESPARRAGO MBX1955 14 | 7 | | 15P212517-01RD |COBERTOR FRONTAL ROJO 7] 1
15P712511-09 |ENGRANAJE DE ESTARTER 11 | 9| | 1571251408 [ESPARRAGO MBX1955 1|8 || wspzeasee [sivin 7] 2
15971251110 |EJE DE ARRANQUE 11 |10 | 15Pz12514-09 [cONNETE DE BALINES 14| 9 || 15P222517-03 [BOMBILLA LUZ DELANTERA 7] 3
15P712512-01 |CLUTCH DE AUTOMATICO 0 | 1| | 1571252410 |COUNETE DE BALINES 6004 14 | 10| | 15pze2s17-04 |cuRA ST 2-17%11 174
15P712512-02 [AUTOMATICO | 2| | wpziswean [Rerenepor 19.8%30x 14 | 11| | 15P212517-05 [TORNILLO ST4.8X13 75
15P712512-03 [BANDA DE TRANSMISION | 3| | 15pz12524-12 [RETENEDOR 275427 14 | 12| | 15P22251801 |ASPIROMETRO COMPLETO 18] 1
15P712512-04 [TUERCA M12X11 0| 4| | wspziswes [nsxis 14 | 13| | 15P22251802 |VIDRIO DE ASPIROMETRO 18] 2
15P712512-05  |ARANDELA 12 | 5| | wpziswes [rornILO Mexso 14 | 14| | 15P21251803 |COBERTOR DE ASPIROMETRO 8|3
15P712513-01 [COBERTOR DE TRANSMISION 13 | 1| | 1sPztasaa1s [conNETE DE BALINES 6002 14 | 15| | 15P212518-04 [RELOJ DE ASPIROMETRO 18] 4
15P712513-02 EMPAQUE COBERTOR DE TRANSMISION 13 | 2| | wrziosies [ee oERENO 14 | 16| | 15P21251805 [BASE DE ASPIROMETRO 85
15P712513-03 |EJE DE TRANSMISION 13 | 3| | ez [orme 7515 14 | 17| | 15P212518-06 [ENTRADA DE ASPIROMETRO 18] 6
15P712513-04 [ENGRANAJE DE EIE 13 | 4| | 1spzasie8 [ruercams 14 | 18| | 15P212518-07 [ARNES DE ASPIROMETRO 8|7
15P712513-05 [EJE FINAL 13 | 5| | 15Pz12514-19 [roRNILLO TAPON DE DRENAJE 14 |19 | 15p21251808 [BOMBILLA 18] s
15P712513-06 [ENGRANAJE FINAL 13 |6 | wsrzisi [wanoean 14 |20 | 15P21251809 [TORNILLO ST4.2X16 89

e UG

?ﬁunsesu

“YUMBO % wsesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

46




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [ Mo, C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEIEIOIEARIESC . copo)ETRO 18 | 10| | 15721252004 [ARANDELAPLANA 6 (6X18X1) 20 | 4 | [ 15°212522:06 |CUNA 27¥418¥65 2|6
15971251901 [TivON 19 | 1| | 1spztas2005 [rapon bE SEGURO STA2-17X11 0|5 || spzias207 fcuna agxz 2|7
15P712519-028K |COBERTOR FRONTAL DE TIMON NEGRO 19 | 2| | spz2s2006 [roRNILLO STA2X13 0|6 || 1spz2s208 [cuna 28v3nas 2|s
15P712519-02RD |COBERTOR FRONTAL DE TIMON ROIO 19 | 2| | 1spz2s2007 [roRnILLO MeX22 0| 7 || 15pz1252209 |7 DE BARRAS 2|9
15971251903 [MANGO LH 19 | 3| | 1spzasa008 [rormiLLo sTa8x1s 0|8 || spzi2s22-10 [rorniLLo mexas 2w
15P712519-04 [MANGO RH 19 | 4| | 15pz1252009 [ruerca we 0|9 || 1spztas2211 frorniLo mexis 2|u
15971251905 [MANECILLA LH COMPLETA 19 |5 || wpzisaor [cuantera 2 | 1 || 1spz12s22-12 [GuiA caBLE DE APROMETRO 2|
15P712519-06 ~[BASE SWITCH DE FRENO 19 | 6| | 1spzisat02 [Reposapies L 2 | 2 || 1spztas22-14 [Bask DE LoDERA n|u
15P712519-07 [BASE DE FRENO 19 | 7| | 15pz252103 [Reposapies RH 2 | 3 || 15Pz1252215 [BARRA COMPLETA LH 2|
15P712519-08 [CABLE SWITCH DE FRENO 9 MWWRe &euhemoto.com| ¢ | | s [samaconeans 2|1
15971251912 [MANECILLALH 19 [12| [ 15Pz12521-05 [ARANDELAPLANA 6 (6X18X1) 2| 5 || 1spzt2s22-17 [Ask DE LoDERA 2|1
159712519-13 |CABLE DE FRENO 19 |13 | 15pz1252106 [roRNILLO MEX30 21 | 6 || 15Pz12522-18 [ABRAZADERA CABLE DE FRENO 2|3
15P712519-14  [SENSOR DE ACELERADOR 19 |14 | 15Pz12521:07 [COBERTOR NUMERO DE CHASIS 21 | 7 | [15pz2522-19-8 [LoDERA NEGRA 2 |19
159712519-15  [CABLE DE ACELERADOR 19 |15 | 1spzt2s2108 [roRNILLO STA2X13 21 | 8 | [15pz12522-19-R0|L0DERA ROIA 2 |19
159712519-16  [TORNILLO M10X1.25%45 (22) 19 |16 | 15pz12521:09 [coBeRTOR DE PISO 2 | 9| | 1spz2s22-20 [RerLecTOR LATERAL 2|0
159712519-17  [BUSHING DE TIMON 19 [17| | 15Pzt2s21-11 [rapa DE CAsA DE BATERIA 21 1| | spzas2-2n frormio mexa2 2|x
15P712519-18  [TUERCA M10XL.25 19 [ 18] | 15pz12521:12 [raPADERA DE BATERIA 2 [ 12| | 1spz1as2301 [LLaNTA DELANTERA 35K10 3|1
159712519-19 [COBERTOR DE ASPIROMETRO 19 [19] | 15pz2521:13 [roRNILLO MEX25 21 |13 | 1spz1252302 [ARo pLATEADO RIM10 3|2
159712519-20 [SWITCH CAMBIO DE LUCES 19 |20 | 1spzizsa14 [rormiLo sTagxis 1 ]| sspzasz03 fvawvuia 3|3
15P712519-21  [SWITCH DE INTERMITENTES 19 |2| | 1spzizsatas frormio staaxs 21 [ 15| | 15pzt2s23:04 [casn D AsPROMETRO AN
15P712519-22 [SWITCH DE BOCINA 19 |2| | wsez1sae [securosta2-1x 21 [ 16| | 15pz1252305 [pisco oe FReNo TRASERO 3ls
15P712519-23 [SWITCH DE LUCES 19 | 23| |15pz12521-17-8k|coBERTOR LH NEGRO 21 [ 17| | 15pz1252306 [roRNILLO FRENO DE DISCO MBX22 3|6
15P712519-24 [SWITCH DE ARRANQUE 19 | 24| [1spz12521-17-R0|coBERTOR LH ROJO 2 [ 17| | 15Pz1252307 [HULE EJE DE RUEDA DELANTERA a7
159712519-25 |CUlA ST8.2-17x11 19 | 25| |15pz12521-18-8k|cOBERTOR RH NEGRO 21 |18 | 1spz12s2308 frurcamizxezs 3|
159712519-26  [TORNILLO M6X10 19 | 26| |15pz12521-18-R0|coBERTOR RH ROIO 21 |18 | 15pz1252309 [ DELANTERO COMPLETO M1 252 | 23 | 9
15P712519-27 [TORNILLO ST4.2¢13 19 [27] | 15Pz12521-19 [BUSHING DE REPOSAPIES 21 |19 | 15pz12523-10 [BuUSHING DE EJE DELANTERO e B
159712519-28  [TORNILLO ST4.216 19 |28 | 1spzizs2202 [kir o cunas 2 | 2 || 1spzizs2311 [ DE RuEDA DELANTERA MixL2sK2s | 23 | 11
159712520-01 [COBERTOR DE SILLON 0 | 1| | 15212522:03 [TUERCARECTIFICADOR M25K1X85 2|3 || spz2s23-12 [HuLe oe Goma 3|1
15P712520-02 {COBERTOR FRONTAL DE SILLON 0 |2 || 1spzizs20s founaaxg) 2 | 4 || 1spz2s2600 [BomBA DE FRENO ul1
15971252003 [TORNILLO M6X12 0 | 3] ] 15pza2s22:05 Jcuna3oxs 41x6 27 2 |5 || 1spzise0 frormiLo mexao ul2
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 47




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.
sislrlels1i1Xon myym % | 3| [ 15pz1252704 [SeGURO 27 | 4 | [ 15P212529:03 [FLTRO DE AR E
15P712524-04 [TORNILLO DE MANECILLA 2 | 4] | 15222527-05 [MANGUERA 5X91230 27 | 5 || 1521252904 [TAPA FILTRO DE ARE 29| 4
15P712524-05 |ARANDELA M6 2 | 5| | 15z12527-05 [MANGUERA5X91120 27 | 6 || 1521252905 [securo 29 s
15P712524-06 [TUERCA 2 | 6] | 15z22527-07 [MANGUERA5X9 1110 27| 7 || 1571252906 [TORNILLO M6x30 9| 6
15P712524-07 |SWITCH DE FRENO 2| 7] | 1521252708 |MANGUERA 48 L8O 27| 8 || 1571253001 [ESCAPE COMPLETO |1
15P712524-08 |KIT BOMBA DE FRENO 2 | 8| | 15212527-09 [FILTRO DE GASOLINA 27| 9 || 15pz12530-02 [esc ape 0|2
15971252409 [PASTILLAS DE FRENO 2| 9| | 15pz12527-10 [PAsO DE GASOLINA 27 [ 10| | 15P712530-03 [MOFLE DE ESCAPE 23
15971252410 |BASE DE MORDAZA 2 |10] | 15Pz12527-11 [SEGURO DE MANGUERA 27 [ 11| | 15pz12530-04 [rORNILLO MeX16 04
15971252411 |MORDAZA DE FRENO 2 |1] | 15pz12527-12 [SEGURO DE MANGUERA 27 | 12| | 15p712530-05 [ARANDELA DE ESCAPE 05
15P712524-12 |MANGUERA DE FRENO 1 NV e ZeUye moto.com| 3| | s |mmoes 26
15971252501 |LLANTA DELANTERA 25 [ 1 [ [ 15pz12528-01BK [COBERTOR LH NEGRO 28 | 1 || 1521253007 [cONNETE DE ESCAPE 0|7
15P712525:02 |ARO 25 | 2| [15Pzt2528-01R0 |coBERTOR LH ROJO 28 | 0 || 1521253008 [SELLO BOQUILLA DE ESCAPE s
15971252503 |VALVULA DE LLANTA 25 | 3| | 15pz12528-028K COBERTOR RH NEGRO 28 | 2 || 15P712530-09 [TUERCA DE ESCAPE 209
15P712525-04 [TUERCA M16X1.25 25 | 4 | |15P212528-02RD |COBERTOR RH ROIO 28 | 0 || 15P212530-10 [TORNILLO M865 30| 1w
15P712526:01 [SILLON % | 1] | 1521252803 [ROMPEVIENTOS 28 | 3 || 15P242530-12 [TORNILLO M8X90 2 |u
15971252602 |CAJA DE SILLON 2% | 2| | 15pz12528-048K [PLACA DE CARROCERIA NEGRO 28 | 4 || 15p72530-12 [ARANDELA n|n
15971252603 [TAPA DE GUANTERA 2% | 3| [ 15P222528-04RD [PLACA DE CARROCERIAROJO 28 | 0| 1521253013 [Empaque Col BE
15971252604 [TORNILLO M6X16 2% | 4| |15Pz12528-05BK [COBERTOR PANEL DE TANQUE NEGRO 28 | 5 || 1521253101 [AMORTIGUADOR TRASERO a1
15P712526:05 [TUERCA M 2% | 5| |15P212528-05RD [COBERTOR PANEL DE TANQUE ROJO 28| 0 || 1521253102 [TORNILLO M10YAL a2
15971252606 |CURA ST4.2-17¥11 % | 6] | 1521252806 [SEGURO STA2-17x11 28 | 6 || 1520253103 [roRNILLO MEX30 a3
15971252607 [TORNILLO ST4.8X16 % | 7] | 1521252807 [TORNILLO ST48X16 28 | 7 || 15pz1253201 [PIDEVIAS COMPLETO LH 2|1
15971252608 |ARANDELA 6X18X1 % |8 || 1521252808 [TORNILLO STA2K13 28 | 8 || 1521253202 [TALCO DE PIDEVIAS LH 2|2
15971252609 [TORNILLO ST4.8X13 % | 9| 1521252809 [PaRRILLA 28 |9 || 1521253203 [PDEVIASLH 2|3
15971252610 |SEGURO DE SILLON % | 10] | 1521252810 [METAL 10.5K15.5%55 28 |10 | 1571253204 [BOMBILLA INTERMITENTE 0|4
15971252611 [TUERCA M6 2% | 1] | 1521252811 [ARANDELAS 28 | 11 | 1571253205 [ARNES DE PIDEVIAS LH 2|5
15971252612 [BISAGRA DE SILLON % | 12| | 1521252812 [roRNILLO M8X30 28 |12 | 1521253206 [PIDEVIAS COMPLETO RH 2|6
15971252614 |GANCHO DE SILLON % ||| 1521252813 [rORNILLO M8XTO 28 |13 | 1521253207 [TALCO DE PIDEVIAS RH 2|7
15P712527-01 [TANQUE DE GASOLINA 27 | 1] | 15pz12528-14 [TORNILLO ST4.2X16 28 [ 14| | 1571253208 [PiDEViAS RH n|s
15971252702 |SENSOR DE GASOLINA 27 | 2| | 1521252901 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 29 | 1 || 1571253209 [ARNES DE PIDEVIAS RH 29
15971252703 |0 RING 27 | 3| | 15212529.02 [TAPAINFERIOR DE FILTRO DE AIRE 29 | 2 || 15pz12533-01 [Luz DE ESTOP COMPLETO 3|1

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 48




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.

SICAEICICARESCIS o0 17 0 sTop 33 | 2| | 1521253506 [SEGURO TAPON DE TANQUE 35 | 6 | | 15PZ12537-03 |DESTORNILLADOR SAE

15P712533-03 |LuZ DE STOP 33 | 3| | 1522253507 [PLACASEGURO DESILLON 35| 7 || 15pz253704 [LLAVE 1315 7|4

15P712533-04 [BASE LUZ DE STOP 33 | 4| 1521253508 [RESORTE SEGURO DE SILLON 35| 8 || 15p71253705 [LLAvE 810 775

15P712533:07 |CURA ST4.2-17¢11 33 | 7| | 1521253509 [CABLE SEGURO DESILLON 35| 9 || 15pz1253706 [BUIA 7|6

15P712533-08 [TORNILLO ST4.8X13 33 | 8| 1522253511 [SEGURO DE SILLON 35 [ 11| | 15P712537-07 [LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL A ]
15P712533-09 [TORNILLO ST4.2X13 3 | 9| 151253600 [cHaSiS %1
15971253310 |LODETRA TRASERA 33 [10] | 1521253602 [TORNILLO HEXAGONAL M6X12 % |2
15P712533-11 |LUZ DE PLACA 33 [1] | 1521253603 [ruercame % | 3
15971253313 [REFLECTOR M6 84X34MM 33 |13 | 1521253604 [SOPORTE DE PEDAL RH 3% | 4
15P712533-14 [TUERCA M6 3 \Wivwese genlyemoto.coml s
15971253315 [TORNILLO HEXAGONAL M6X12 33 [15] | 15Pz12536-06 [TORNILLO MLOKL.25K25 12K15 % |6
15P712533-16 [PLACA BASE DE TANQUE 33 | 16] | 1521253607 [PATALATERAL %7
15971253317 |LODERA INTERIOR DE LLANTA TRASERA 33 | 17] | 15Pz12536-08 [SOPORTE DE PATA LATERAL 2.5%85 % |8
15P712534-01 |ARNES PRINCIPAL 3| 1] | 1521253609 [RESORTE CON PROTECTOR 3.0%80 % |9
15P712534-03 [BOCINA 3C 3| 3| 1521253610 [SOPORTE DE CHASIS 3% |10
15971253404 [TORNILLO HEXAGONAL M6X12 34| 4| 15P212536-11 [TORNILLO HEXAGONAL ML0XL.25K25 % |1
15971253405 [FLASHER DE PIDEVIAS 3|5 || 1520253612 [BUSHING 15K10K7 ¥ |0
15971253407 |REGULADOR DE VOLTAJE 34| 7] | 1521253613 [TORNILLO HEXAGONAL M6X2S % |13
15P712534-08 |CDI 34| 8| | 1521253615 [SEPARADOR 30XEX13 3% |15
15971253409 [RELAY DE STARTER 120MM 34 | 9| | 1521253616 [CARGADOR DELMOTOR 3% | 16
15971253410 |CINTA 4250 34 | 10] | 15P212536-17 [TORNILLO HEXAGONAL ML0XL25%55 % |1
15971253411 [TORNILLO M6x20 3 |1] | 15pz12536-18 [EIE DE CURA Mi10XISS 3% |18
15971253412 [BOBINA DE ALTA 3 |12 | 15212536-19 [TUERCA DE TOPE 18X10X6 3% | 19
15P712534-15 [BATERIA 3 | 15] | 15z12536-20 [TUERCA DE BLOQUEO MLOXL2S 36 | 20
15971253416 [TORNILLO HEXAGONAL M6X12 3 |16] | 1521253621 [BUMPER DE CURA 3% |2
15971253501 |KIT DE REGISTRO COMPLETO 35 | 1] | 1521253622 [ASIENTO DE SOPORTE % |2
15971253502 |SWITCH DE INGNICION 35 | 2| | 15Pz12536:23 [PLACA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 3% |2
15971253503 |COBERTOR SWITCH DE IGNICION 35 | 3| | 15Pz12536:24 [SOPORTE PARA EQUIPAJE 3% | 14
15P712535-04 |LLAVES SWITCH DE IGNICION 35 | 4| 1522253701 [KIT DE HERRAMIENTAS 371
15971253505 [TAPON DE TANQUE 35 | 5| | 1521253702 [BOLSA DE HERRAMIENTAS 7|2

)\ masesa P REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 49



